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Demonstrativo da Receita Corrente Liquida
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Especificagao

Previsado

RECEITAS CORRENTES (I)
Receita Tributaria
Receita de Contribuigdo
Receita Patrimonial
Receita Agropecuaria
Receita Servigos
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
DEDUGCOES (Il
Contribuigdo Patronal de Servidor Ativo Civil para Regime Préprio
Deducéo de Receita para a Formagao do FUNDEB

298.302.414,40
31.145.000,00
21.800.000,00
10.684.600,00
150.000,00
3.110.000,00
229.421.814,40
1.991.000,00
54.986.000,00
20.000.000,00
34.986.000,00

RECEITA CORRENTE LIQUIDA (I-11)

243.316.414,40




